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Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 13 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

Deutschland (außer DSV)
1. Vereinslos GER 28 31 0
2. SISU Berlin GER 1 1 0
3. SV Bergisch Gladbach GER 5 5 0
4. PSV Bonn Triathlon GER 1 1 0
5. SV Hellas Brühl GER 1 1 0
6. VFL Engelskirchen GER 1 1 0
7. VfL Engelskirchen Tr GER 1 1 0
8. Essener Planschkamer GER 2 2 0
9. DLRG-Gladbeck GER 2 2 0

10. Triabolos Hamburg GER 1 2 0
11. Tri-Power Rhein Sieg GER 0 0 1
12. DLRG Hürth GER 5 7 1
13. Cologne Triathlon Ro GER 1 1 0
14. Mach 3 Köln e.V. GER 1 1 0
15. power & pace GER 1 1 0
16. SC Aqua Köln 2008 e. GER 2 2 2
17. TV 1848 Mönchengladb GER 1 1 0
18. DLRG Ortsgruppe Nümb GER 1 1 0
19. ESV Olympia GER 1 2 0
20. SG Tri-Power Rhein-S GER 1 1 0
21. WSV Schermbeck GER 2 2 0
22. 1. Wetzlarer Schwimm GER 0 0 1

DSV - Bayern
23. TB 1888 Erlangen 'BAY' 1 1 0
24. TV 1860 Immenstadt 'BAY' 1 1 0

DSV - Hessen
25. Aqua Sports Eschborn 'HES' 1 2 0
26. SFD Schwimmsport-Ful 'HES' 1 1 0
27. SV Gelnhausen 1924 e 'HES' 1 2 0

DSV - Niedersachsen
28. SSG An der Oste 'NSN' 1 1 0
29. TSG 07 Burg Gretesch 'NSN' 2 2 0
30. TWG 1861 Göttingen 'NSN' 3 3 0
31. SC Melle 03 'NSN' 1 2 0
32. Waspo Nordhorn 'NSN' 9 9 0

DSV - Nordrhein-Westfalen
33. SC Gut Naß Altena 'NRW' 1 3 0
34. SG Bayer 'NRW' 2 4 0
35. S. V. Bergisch Gladb 'NRW' 1 1 0
36. SG WAGO 1950 'NRW' 1 1 0
37. SSF Bonn 'NRW' 2 2 0
38. Turn- u. Skiklub Bre 'NRW' 5 8 1
39. TuS Derschlag 'NRW' 12 18 3
40. ASV Duisburg 'NRW' 7 7 0
41. Schwimmverein Wasser 'NRW' 3 3 0
42. SG Erkelenz-Hückelho 'NRW' 11 11 1
43. SV Greven 'NRW' 6 7 1
44. ASC Gummersbach 'NRW' 9 11 1
45. SC Hardtberg 1968 'NRW' 5 6 0
46. Hennefer TV 1895 'NRW' 6 6 2
47. SV Horrem-Sindorf 'NRW' 12 12 2
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Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 13 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

48. SC Hürth 'NRW' 3 4 1
49. SV Rhenania Köln 191 'NRW' 9 9 1
50. TPSK 1925 e.V. 'NRW' 24 33 2
51. Schwimmverein Langen 'NRW' 7 4 2
52. Leichlinger SV 'NRW' 3 3 0
53. SpVgg. Lülsdorf-Ranz 'NRW' 10 11 0
54. SG Mönchengladbach 'NRW' 19 19 0
55. TSV Much 1913 'NRW' 8 8 0
56. SG Neuss 'NRW' 2 2 0
57. Ohligser TV 'NRW' 1 1 0
58. Bergischer SC 68 Ove 'NRW' 7 7 0
59. SV Plettenberg 1951 'NRW' 1 1 0
60. SV Schwerte 06 'NRW' 6 7 1
61. SG Rhein-Sieg 'NRW' 24 30 4
62. SG Siegen 'NRW' 8 19 2
63. SSF Sieglar 60 'NRW' 1 1 0
64. TSV Solingen 'NRW' 9 11 0
65. Freie Schwimmer Wegb 'NRW' 11 17 0
66. WSG Wiehl 'NRW' 3 3 0

DSV - Rheinland
67. SG Rhein-Mosel 'RL' 2 3 0

DSV - Sachsen
68. SC Chemnitz von 1892 'SN' 2 4 0

DSV - Schleswig-Holstein
69. SG Stormarn Barsbütt 'SH' 1 1 0
70. SV Neptun Kiel 'SH' 1 3 0

DSV - Südwest
71. TPSV Enkenbach 'SW' 1 2 0

DSV - Württemberg
72. SV Böblingen 'WTB' 1 3 0

327 396 29



Zeitplan Mi�elrhein-Freiwassermeisterscha�en 2023 

Samstag 19.08.2023 

WK Strecke Tech. Besprechung Start 

1 –4 
10.000 m Herren u. Damen 

7.500 m Herren u. Damen 
08:45 09:00 

5 500 m Herren 11:45 12:00 

6 500 m Damen 12:15 12:30 

10 5.000 m Herren 08:45 09:00 

11 5.000 m Damen 11:00 11:15 

Sonntag 20.08.2023 

7 2.500 m Herren 13:00 13:30 

8 2.500 m Damen 14:30 15:00 

9 3 x 1.250 m Staffel mix 16:15 16:45 

12 1.250 m Volksschwimmen mix 13:00 13:15 

13 2.500 m Volksschwimmen mix 13:45 14:00 

!!!!  Geänderte Anfangszeiten an beiden Tagen  !!!! 

Bei den vorgenannten Zeiten handelt es sich um ca. Zeiten, die sich durchaus durch diverse Umstände, auf die wir 

leider keinen Einfluss haben, in beide Richtungen noch verschieben können. 

Wir bi3en daher alle Ak5ven, Trainer und Betreuer rechtzei5g auf dem We3kampfgelände zu sein und auf die 

Ansagen vor Ort zu achten. 

Zeitgleich mit den Mi3elrhein-Freiwassermeisterscha=en 2023 führen wir auch die DMMF 2023 durch. Die Ak5-

ven beider Veranstaltungen sind zeitgleich auf der We3kampfstrecke. Die gemeinsamen We3kämpfe beider Ver-

anstaltungen werden gemeinsam in mehreren Wellen in einem Abstand von ca. 5 Minuten gestartet. 
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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  19.08.2023 Einlass:  08:00 Uhr Kari-Sitzung:  08:05 Uhr Beginn:  09:00 Uhr

Wettkampf 1  10000 m Freistil ( männlich, 2007 u.ä. )

Die Wettkämpfe 1-4 starten gemeinsam.

MeldezeitStart-Nr.

Lauf 1
1. Jonas Kusche ( )2005 / Junior SC Chemnitz von 1892  1:56:00,00399  
2. Christian Hemker ( )1996 / AK 25 SG Rhein-Sieg  2:25:00,00469  
3. Simon Joas ( )2002 / AK 20 TV 1860 Immenstadt  2:35:00,00180  
4. Noah Döring ( )2005 / Junior TPSV Enkenbach  2:40:00,00733  
5. Marc Philipp Dziuk ( )2006 / Jug. A SG Rhein-Sieg  2:45:00,00737  

Tobias Kropp ( )2007 / Jug. A SG Rhein-Sieg  2:45:00,00347  

>>>>>  6 Einträge  <<<<<

Wettkampf 2  10000 m Freistil ( weiblich, 2007 u.ä. )

Die Wettkämpfe 1-4 starten gemeinsam.

MeldezeitStart-Nr.

Lauf 1
1. Janina Kasimir ( )2002 / AK 20 SG Rhein-Sieg  2:47:36,61161  

>>>>>  1 Eintrag  <<<<<

Wettkampf 3  7500 m Freistil ( männlich, 2007 u.ä. )

Die Wettkämpfe 1-4 starten gemeinsam.

MeldezeitStart-Nr.

Lauf 1
1. Moritz Winkelmann ( )2005 / Junior SG Bayer  1:35:00,00839  
2. Pascal Knein ( )2004 / Junior SG Erkelenz-Hückelho  1:57:00,00909  
3. Lukas Kasten ( )2005 / Junior SC Hürth __:__:__,__797  

>>>>>  3 Einträge  <<<<<

Wettkampf 4  7500 m Freistil ( weiblich, 2007 u.ä. )

Die Wettkämpfe 1-4 starten gemeinsam.

MeldezeitStart-Nr.

Lauf 1
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Wettkampf 4  7500 m Freistil ( weiblich, 2007 u.ä. )

Die Wettkämpfe 1-4 starten gemeinsam.

Meldezeit

Start-Nr.1. Julia Ackermann ( )2007 / Jug. A SC Chemnitz von 1892  1:30:00,00398  
2. Hannah Gätjen ( )2006 / Jug. A SG Stormarn Barsbütt  1:32:00,00751  
3. Franziska Eser ( )1995 / AK 25 SG Erkelenz-Hückelho  2:00:00,00744  

Paulin Wendler ( )1992 / AK 30 SSF Bonn  2:00:00,00832  

>>>>>  4 Einträge  <<<<<

Wettkampf 5  500 m Freistil ( männlich, 2011 u.ä. )

MeldezeitStart-Nr.

Lauf 1
1. Maximilian Schülling ( )2003 / AK 20 SV Greven  0:06:22,56169  
2. Leon Owie ( )2002 / AK 20 SG Siegen  0:06:25,00166  

Michel Schmitz ( )2003 / AK 20 SG Siegen  0:06:25,00167  
4. Louis Owie ( )2005 / Junior SG Siegen  0:06:40,00955  
5. Maximilian Arsenio Laub ( )2002 / AK 20 SG Bayer  0:06:54,25159  
6. Oskar Hermanns ( )2007 / Jug. A DLRG Hürth  0:07:30,00386  

Nils Grünberg ( )1999 / AK 20 ASC Gummersbach  0:07:30,00157  
8. Philipp Selbach ( )2008 / Jug. B Bergischer SC 68 Ove  0:07:40,17384  
9. Niels Albrecht ( )1998 / AK 25 SV Greven  0:08:00,00168  

Pierric Nerlich ( )2008 / Jug. B SG Rhein-Sieg  0:08:00,00348  
Kjell Ziegler ( )2002 / AK 20 SG Rhein-Sieg  0:08:00,00164  

12. Nikolas Decker ( )2004 / Junior TuS Derschlag  0:08:21,65368  
13. Julian Klöckener ( )2005 / Junior SG Rhein-Sieg  0:08:26,87345  
14. Mats Blankertz ( )2006 / Jug. A SG Erkelenz-Hückelho  0:08:30,00712  
15. Lucas Raphael Laatsch ( )2005 / Junior TuS Derschlag  0:08:31,90369  
16. Sören Schmidt ( )2007 / Jug. A TuS Derschlag  0:08:52,63371  
17. Titus Kreimeyer ( )2008 / Jug. B Bergischer SC 68 Ove  0:08:56,72382  
18. Max Moll ( )2006 / Jug. A SG Erkelenz-Hückelho  0:09:00,00944  
19. Harald Weyh ( )1962 / AK 60 ASV Duisburg  0:12:00,00646  
20. Lothar Henn ( )1950 / AK 70 Turn- u. Skiklub Bre  0:15:16,17470  
21. Oliver Ropohl ( )1972 / AK 50 SC Aqua Köln 2008 e. __:__:__,__973  

Yannick Peters ( )2008 / Jug. B Freie Schwimmer Wegb __:__:__,__391  
Lasse Nobbe ( )2008 / Jug. B SV Greven __:__:__,__950  
Felix Neumeyer ( )2003 / AK 20 TSV Solingen __:__:__,__177  
Louis Becker ( )2006 / Jug. A TuS Derschlag __:__:__,__367  
Jens Vahle ( )1973 / AK 50 Vereinslos __:__:__,__822  
Finn Holst ( )2008 / Jug. B SpVgg. Lülsdorf-Ranz __:__:__,__774  
Uwe Könighorst ( )1972 / AK 50 SpVgg. Lülsdorf-Ranz __:__:__,__915  
Stefan Teichert ( )1980 / AK 40 Vereinslos __:__:__,__814  
Tobias Herzog ( )1975 / AK 45 ESV Olympia __:__:__,__771  
Ben Köhne ( )2008 / Jug. B TSV Much 1913 __:__:__,__360  

>>>>>  31 Einträge  <<<<<

Lauf 2
32. Justus Bodenburg ( )2011 / Jug. C SG Mönchengladbach  0:07:30,00715  
33. Christian Ahlborn ( )2010 / Jug. C SG Mönchengladbach  0:08:15,00700  

Philipp Marz ( )2010 / Jug. C SG Mönchengladbach  0:08:15,00934  
35. Jonas Heller ( )2010 / Jug. C SG Rhein-Sieg  0:08:57,66765  
36. Jasper Wojciech Meis ( )2009 / Jug. B SV Schwerte 06  0:09:00,00936  
37. Lias Kühne ( )2010 / Jug. C SG Rhein-Sieg  0:12:00,00922  

Benjamin Wiertz ( )2011 / Jug. C SG Rhein-Sieg  0:12:00,00835  
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noch Wettkampf 5  500 m Freistil ( männlich )

39. Can Louis Avci ( )2010 / Jug. C Freie Schwimmer Wegb __:__:__,__704  
Ian Cox ( )2009 / Jug. B ASV Duisburg __:__:__,__722  
Finn Henneberg ( )2009 / Jug. B TuS Derschlag __:__:__,__766  
Daniel Domke ( )2009 / Jug. B SpVgg. Lülsdorf-Ranz __:__:__,__732  
Jonas Grimm ( )2011 / Jug. C SpVgg. Lülsdorf-Ranz __:__:__,__757  
Lenny Droste ( )2009 / Jug. B TSV Much 1913 __:__:__,__734  
Felix Otto ( )2011 / Jug. C Bergischer SC 68 Ove __:__:__,__954  
Maximilian Maas ( )2010 / Jug. C SV Horrem-Sindorf __:__:__,__932  

>>>>>  15 Einträge  <<<<<

Wettkampf 6  500 m Freistil ( weiblich, 2011 u.ä. )

MeldezeitStart-Nr.

Lauf 1
1. Phibie-Frederike Dücker ( )2008 / Jug. B SV Neptun Kiel  0:06:15,00735  

Emmi Liara Schneider ( )2008 / Jug. B SG Siegen  0:06:15,00994  
3. Mylana Tsyrbulova ( )2007 / Jug. A TSV Solingen  0:07:15,00366  
4. Lisa Neumeyer ( )2007 / Jug. A TSV Solingen  0:07:30,00365  

Carolin Rese ( )2004 / Junior SG Rhein-Sieg  0:07:30,00349  
6. Lea Walter ( )2004 / Junior SG Siegen  0:07:55,00829  
7. Nele Heller ( )2007 / Jug. A SG Rhein-Sieg  0:07:57,26344  
8. Lucy Springensguth ( )2004 / Junior SV Greven  0:08:00,00201  

Lina Hansen ( )2004 / Junior ASC Gummersbach  0:08:00,00379  
10. Paula Geng ( )2008 / Jug. B DLRG Hürth  0:08:09,00385  
11. Anna-Sophia Krause ( )2005 / Junior SG Rhein-Sieg  0:08:35,86346  
12. Saskia Schmidt ( )2004 / Junior TuS Derschlag  0:09:02,99370  
13. Finja Krone ( )2006 / Jug. A SG Erkelenz-Hückelho  0:10:00,00919  

Mariella Böttcher ( )2007 / Jug. A SG Rhein-Sieg  0:10:00,00342  
15. Isabell Jaxtheimer ( )2007 / Jug. A ASC Gummersbach  0:10:37,39380  
16. Joana Scolletta ( )2008 / Jug. B SV Horrem-Sindorf __:__:__,__804  

Sophie Duis ( )2008 / Jug. B Freie Schwimmer Wegb __:__:__,__387  
Lena Köck ( )2004 / Junior Freie Schwimmer Wegb __:__:__,__389  
Wibke Kuhnen ( )2008 / Jug. B Freie Schwimmer Wegb __:__:__,__390  
Lilli Köhne ( )2006 / Jug. A TSV Much 1913 __:__:__,__361  
Josefine Jost ( )2008 / Jug. B SC Hardtberg 1968 __:__:__,__791  
Maja Tabea Kleinbäumer ( )2007 / Jug. A Vereinslos __:__:__,__903  
Pia Schulz ( )2007 / Jug. A ASC Gummersbach __:__:__,__381  
Christin Schröder ( )2006 / Jug. A TSV Much 1913 __:__:__,__362  
Elisa Zimm ( )2006 / Jug. A TSV Much 1913 __:__:__,__363  

>>>>>  25 Einträge  <<<<<

Lauf 2
26. Mara Klump ( )2011 / Jug. C SG Siegen  0:06:55,00906  
27. Lena Geng ( )2009 / Jug. B DLRG Hürth  0:07:47,00752  
28. Riccarda Alessia Gassenheimer ( )2009 / Jug. B SG Mönchengladbach  0:08:00,00750  
29. Liona Derichs ( )2010 / Jug. C SG Mönchengladbach  0:08:20,00729  
30. Sophia Dietz ( )2010 / Jug. C DLRG Hürth  0:09:01,00731  
31. Tamina Klöckener ( )2009 / Jug. B SG Rhein-Sieg  0:09:06,82905  
32. Katerina Hermann ( )2009 / Jug. B TuS Derschlag  0:09:16,47769  
33. Mia Wunn ( )2011 / Jug. C DLRG Hürth  0:09:54,00841  
34. Maren Batt ( )2009 / Jug. B TuS Derschlag  0:11:56,03705  
35. Annika Kasimir ( )2011 / Jug. C SG Rhein-Sieg  0:12:00,00796  

Coco Marie Richter ( )2010 / Jug. C SG Rhein-Sieg  0:12:00,00969  
37. Sophia Ann Moewes ( )2011 / Jug. C SV Horrem-Sindorf __:__:__,__943  

Jule Strand ( )2010 / Jug. C SV Horrem-Sindorf __:__:__,__810  
Lena Marie Göbbels ( )2010 / Jug. C Freie Schwimmer Wegb __:__:__,__753  
Svea Kurland ( )2011 / Jug. C Freie Schwimmer Wegb __:__:__,__923  
Lia Mevißen ( )2010 / Jug. C Freie Schwimmer Wegb __:__:__,__939  
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noch Wettkampf 6  500 m Freistil ( weiblich )

Lina Zapke ( )2011 / Jug. C Freie Schwimmer Wegb __:__:__,__844  
Leona Albert ( )2009 / Jug. B TSV Much 1913 __:__:__,__701  
Felicitas Tietz ( )2011 / Jug. C TPSK 1925 e.V. __:__:__,__817  
Matilda Büchel ( )2009 / Jug. B SV Greven __:__:__,__720  
Milla de Vries ( )2010 / Jug. C TSV Solingen __:__:__,__726  
Hannah Issig ( )2009 / Jug. B TSV Solingen __:__:__,__790  
Mailina Rollik ( )2011 / Jug. C TSV Solingen __:__:__,__972  
Luisa Rothe ( )2010 / Jug. C TSV Solingen __:__:__,__975  
Ida Spittank ( )2011 / Jug. C TSV Solingen __:__:__,__807  
Mia Celine Wilkes ( )2010 / Jug. C TSV Solingen __:__:__,__837  
Clara Marie Peschel ( )2011 / Jug. C ASC Gummersbach __:__:__,__960  
Frieda Marie Decker ( )2011 / Jug. C SpVgg. Lülsdorf-Ranz __:__:__,__727  
Liv Maren Grautegein ( )2010 / Jug. C SpVgg. Lülsdorf-Ranz __:__:__,__756  
Norma Turba ( )2009 / Jug. B SpVgg. Lülsdorf-Ranz __:__:__,__820  
Carla Zielke ( )2009 / Jug. B SpVgg. Lülsdorf-Ranz __:__:__,__847  
Alissa Zimpfer ( )2010 / Jug. C SpVgg. Lülsdorf-Ranz __:__:__,__849  
Johanna Fleischhauer ( )2009 / Jug. B SC Hürth __:__:__,__746  
Josefine Lüpschen ( )2011 / Jug. C SV Horrem-Sindorf __:__:__,__931  
Franziska Mellenthin ( )2009 / Jug. B SV Horrem-Sindorf __:__:__,__937  

>>>>>  35 Einträge  <<<<<

Lauf 3
61. Tamina Hilscher ( )2002 / AK 20 SG Siegen  0:06:15,00165  
62. Josie Kohstall ( )2001 / AK 20 TSG 07 Burg Gretesch  0:07:30,00174  
63. Lea Celine Naruschat ( )2003 / AK 20 SG Rhein-Sieg  0:07:32,49162  
64. Claudia Hofmann-Scheidler ( )1966 / AK 55 SV Böblingen  0:07:49,11490  
65. Julia Hansen ( )2001 / AK 20 ASC Gummersbach  0:08:00,00158  
66. Carolin Culemann ( )1989 / AK 30 SV Greven  0:08:25,27724  
67. Merle Tetenborg ( )2003 / AK 20 TSG 07 Burg Gretesch  0:09:00,00175  
68. Cordula Eser ( )1997 / AK 25 SG Erkelenz-Hückelho  0:10:00,00743  
69. Birte Eser ( )2000 / AK 20 SG Erkelenz-Hückelho  0:11:20,00160  
70. Susanne Eser ( )1969 / AK 50 SG Erkelenz-Hückelho  0:12:30,00745  
71. Petra Henn ( )1950 / AK 70 Turn- u. Skiklub Bre  0:12:58,04471  
72. Noemi Edele ( )2000 / AK 20 Vereinslos __:__:__,__181  

Teodora König ( )1966 / AK 55 SC Gut Naß Altena __:__:__,__517  
Catrin Müller ( )2000 / AK 20 TSV Much 1913 __:__:__,__176  
Lisa Teichert ( )1991 / AK 30 Vereinslos __:__:__,__813  
Kathrin Runge ( )1969 / AK 50 Triabolos Hamburg __:__:__,__101  

>>>>>  16 Einträge  <<<<<

Wettkampf 7  2500 m Freistil ( männlich, 2011 u.ä. )

MeldezeitStart-Nr.

Lauf 1
1. Alexander Menzel ( )2002 / AK 20 TPSK 1925 e.V.  0:29:37,91172  
2. Oliver Mohs ( )1993 / AK 30 TPSK 1925 e.V.  0:29:56,91545  
3. Kilian Simmich ( )2008 / Jug. B TPSK 1925 e.V.  0:31:51,87358  
4. Melvin Pasternak ( )2004 / Junior TPSK 1925 e.V.  0:32:30,00355  
5. Luis Ploner ( )2005 / Junior Aqua Sports Eschborn  0:34:00,00377  
6. Jan Felix Krug ( )2005 / Junior Ohligser TV  0:34:24,61397  
7. Justus Wicht ( )2007 / Jug. A SG Mönchengladbach  0:35:00,00833  

Pascal Theß ( )2008 / Jug. B SG Rhein-Mosel  0:35:00,00816  
9. Julius Bodenburg ( )2009 / Jug. B SG Mönchengladbach  0:35:41,68714  

10. Jan Schwennicke ( )2008 / Jug. B SG Mönchengladbach  0:36:06,19801  
11. Sebastian Schüller ( )1996 / AK 25 SG Rhein-Sieg  0:36:37,27603  
12. Ilias Hamdouch ( )2010 / Jug. C SV Rhenania Köln 191  0:37:37,76203  
13. Maximilian Schülling ( )2003 / AK 20 SV Greven  0:37:40,81169  
14. David Overberg ( )2007 / Jug. A Hennefer TV 1895  0:37:47,14393  



Mittelrhein-Freiwassermeisterschaft 2023 Gummersbach Lantenbach 19.08.2023

9Schwimmbezirk Mittelrhein: https://schwimm-mit.de TuS Derschlag:  http://tus-derschlag-schwimmen.de

noch Wettkampf 7  2500 m Freistil ( männlich )

15. Marcel Böttcher ( )2006 / Jug. A SG Rhein-Sieg  0:37:50,89341  
16. David Reul ( )2005 / Junior SC Hardtberg 1968  0:38:30,94966  
17. Ole Boeken ( )2007 / Jug. A SG Mönchengladbach  0:38:32,70716  
18. David Bret ( )2010 / Jug. C SV Rhenania Köln 191  0:38:34,16719  
19. Tim Rössel ( )2008 / Jug. B Hennefer TV 1895  0:38:38,31394  
20. Leon Owie ( )2002 / AK 20 SG Siegen  0:38:42,36166  
21. Kaspar Koop ( )2008 / Jug. B SG Mönchengladbach  0:38:44,92916  
22. Michel Schmitz ( )2003 / AK 20 SG Siegen  0:38:55,95167  
23. Leonard Schwung ( )2011 / Jug. C TPSK 1925 e.V.  0:39:51,39803  
24. Mika Dahlhoff ( )2006 / Jug. A SG Rhein-Sieg  0:40:00,00343  

Pierric Nerlich ( )2008 / Jug. B SG Rhein-Sieg  0:40:00,00348  
Peter Johannes Schaefer ( )2000 / AK 20 SG Rhein-Sieg  0:40:00,00163  

27. Ben Strötker ( )2007 / Jug. A Waspo Nordhorn  0:41:00,54376  
28. Adrian Nöttgen ( )2007 / Jug. A Hennefer TV 1895  0:41:46,95392  
29. Nikolai Koop ( )2010 / Jug. C SG Mönchengladbach  0:42:00,00917  

Leonhard Mattick ( )2010 / Jug. C SG Mönchengladbach  0:42:00,00935  
Ben Rössel ( )2010 / Jug. C Hennefer TV 1895  0:42:00,00974  

32. Louis Owie ( )2005 / Junior SG Siegen  0:42:27,42955  
33. Eric Darul ( )2010 / Jug. C Schwimmverein Langen  0:55:00,00725  

Jan Oskar Emmerlich ( )2010 / Jug. C Schwimmverein Langen  0:55:00,00741  
35. Can Louis Avci ( )2010 / Jug. C Freie Schwimmer Wegb __:__:__,__704  

Lukas Bouwkamp ( )2001 / AK 20 Waspo Nordhorn __:__:__,__182  
Christopher Plangemann ( )2000 / AK 20 Waspo Nordhorn __:__:__,__184  
Max Strötker ( )2009 / Jug. B Waspo Nordhorn __:__:__,__811  
Louis Becker ( )2006 / Jug. A TuS Derschlag __:__:__,__367  
Nikolas Decker ( )2004 / Junior TuS Derschlag __:__:__,__368  
Finn Henneberg ( )2009 / Jug. B TuS Derschlag __:__:__,__766  
Sören Schmidt ( )2007 / Jug. A TuS Derschlag __:__:__,__371  
Finn Holst ( )2008 / Jug. B SpVgg. Lülsdorf-Ranz __:__:__,__774  
Nico Weitz ( )1994 / AK 25 SpVgg. Lülsdorf-Ranz __:__:__,__831  
Valentin Ericke ( )2011 / Jug. C TPSK 1925 e.V. __:__:__,__742  
Maximilian Arsenio Laub ( )2002 / AK 20 SG Bayer __:__:__,__159  

>>>>>  46 Einträge  <<<<<

Lauf 2
47. Dani Ribeiro Schultz ( )1985 / AK 35 SV Rhenania Köln 191  0:38:30,00967  
48. Heiko Theß ( )1968 / AK 55 SG Rhein-Mosel  0:40:00,00815  
49. Harald Hallen ( )1966 / AK 55 SG Erkelenz-Hückelho  0:42:00,00761  
50. Jens Vahle ( )1973 / AK 50 SC Melle 03  0:43:47,37633  
51. Stephan Rüberg ( )1976 / AK 45 Hennefer TV 1895  0:47:16,49979  
52. Norman Krell ( )1974 / AK 45 SV Schwerte 06  0:52:52,67520  
53. Alfons Knein ( )1965 / AK 55 SG Erkelenz-Hückelho __:__:__,__907  

>>>>>  7 Einträge  <<<<<

Lauf 3
54. Thorsten Gödde ( )1963 / AK 60 SV Plettenberg 1951  0:40:00,00455  
55. Michael Schoor ( )1962 / AK 60 S. V. Bergisch Gladb  0:41:40,00995  
56. Wolfgang Rossa ( )1958 / AK 65 TPSK 1925 e.V.  0:42:43,30574  
57. Ekkehard Stöber ( )1954 / AK 65 WSG Wiehl  0:43:00,00620  
58. Helmut Radlanski ( )1961 / AK 60 SG WAGO 1950  0:45:11,00965  
59. Lothar Henn ( )1950 / AK 70 Turn- u. Skiklub Bre  1:12:46,29470  

>>>>>  6 Einträge  <<<<<

Wettkampf 8  2500 m Freistil ( weiblich, 2011 u.ä. )

MeldezeitStart-Nr.

Lauf 1

Mittelrhein-Freiwassermeisterschaft 2023 Gummersbach Lantenbach 19.08.2023
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Wettkampf 8  2500 m Freistil ( weiblich, 2011 u.ä. )

Meldezeit

Start-Nr.1. Phibie-Frederike Dücker ( )2008 / Jug. B SV Neptun Kiel  0:32:30,88735  
2. Charlotte Schwung ( )2007 / Jug. A TPSK 1925 e.V.  0:33:50,98357  
3. Virpi Bieder ( )2006 / Jug. A TPSK 1925 e.V.  0:33:55,00351  

Hayley Kodikara ( )2008 / Jug. B TPSK 1925 e.V.  0:33:55,00353  
Agnes Lockstein ( )2007 / Jug. A TPSK 1925 e.V.  0:33:55,00354  
Jana Strand ( )2006 / Jug. A TPSK 1925 e.V.  0:33:55,00359  

7. Emmi Liara Schneider ( )2008 / Jug. B SG Siegen  0:35:09,74994  
8. Felicitas Birkmann ( )2008 / Jug. B SG Mönchengladbach  0:35:36,15711  
9. Mylana Tsyrbulova ( )2007 / Jug. A TSV Solingen  0:36:14,00366  

10. Mara Lennartz ( )2009 / Jug. B SG Mönchengladbach  0:36:17,89927  
11. Ida Huth ( )2011 / Jug. C TPSK 1925 e.V.  0:36:49,80779  
12. Johanna Bodenburg ( )2008 / Jug. B SG Mönchengladbach  0:37:10,53713  
13. Alexia Traka ( )2010 / Jug. C TPSK 1925 e.V.  0:37:16,24819  
14. Pia Rüberg ( )2009 / Jug. B Hennefer TV 1895  0:37:18,52977  
15. Luise Mans ( )2006 / Jug. A SV Gelnhausen 1924 e  0:37:30,00933  
16. Pia Schmidt ( )2009 / Jug. B SG Neuss  0:37:44,11992  
17. Carla Schneider ( )2010 / Jug. C SC Hürth  0:37:49,68993  
18. Anna Sotti ( )2010 / Jug. C SV Rhenania Köln 191  0:37:56,60806  
19. Franziska Busse ( )2008 / Jug. B TPSK 1925 e.V.  0:38:01,79352  
20. Olivia Ferreira ( )2006 / Jug. A Waspo Nordhorn  0:38:27,21372  
21. Mia Pennartz ( )2008 / Jug. B SV Rhenania Köln 191  0:39:07,52959  
22. Mara Klump ( )2011 / Jug. C SG Siegen  0:39:30,00906  
23. Julia Snippe ( )2007 / Jug. A Waspo Nordhorn  0:39:37,00375  
24. Mia Celine Wilkes ( )2010 / Jug. C TSV Solingen  0:40:09,18837  
25. Anna Berenberg ( )2010 / Jug. C SV Schwerte 06  0:40:20,23709  
26. Hanna Otterbein ( )2010 / Jug. C SFD Schwimmsport-Ful  0:41:07,04953  
27. Viktoria Schiebener ( )2006 / Jug. A Waspo Nordhorn  0:42:18,36374  
28. Joline Fokken ( )2010 / Jug. C SG Mönchengladbach  0:42:19,05747  
29. Felicia Jolie Kentsch ( )2010 / Jug. C SG Mönchengladbach  0:42:22,00900  
30. Lea Walter ( )2004 / Junior SG Siegen  0:42:27,42829  
31. Calla Berner ( )2011 / Jug. C SG Mönchengladbach  0:42:30,00710  
32. Johanna Rozek ( )2009 / Jug. B TWG 1861 Göttingen  0:43:35,26976  
33. Mia Henneböhle ( )2008 / Jug. B SV Schwerte 06  0:43:47,76767  
34. Monia Pinner ( )2011 / Jug. C SV Schwerte 06  0:44:53,30962  
35. Anna Hermanns ( )2005 / Junior Leichlinger SV  0:45:00,00395  
36. Lena Scheibe ( )2010 / Jug. C TWG 1861 Göttingen  0:45:03,89991  
37. Saskia Schmidt ( )2004 / Junior TuS Derschlag  0:47:46,27370  
38. Linna Herbst ( )2008 / Jug. B Freie Schwimmer Wegb  0:48:38,42388  
39. Lia Mevißen ( )2010 / Jug. C Freie Schwimmer Wegb  0:48:50,81939  
40. Olivia Schröder ( )2010 / Jug. C TWG 1861 Göttingen  0:50:00,00997  
41. Lilli Zachert ( )2009 / Jug. B SV Rhenania Köln 191  0:51:23,71843  
42. Marlen Schumann ( )2010 / Jug. C SV Schwerte 06  0:53:49,23999  
43. Victoria Rahn ( )2010 / Jug. C Schwimmverein Langen  0:58:00,00202  
44. Melina Scheer ( )2007 / Jug. A SV Horrem-Sindorf __:__:__,__990  

Smara Finja Kilz ( )2009 / Jug. B SV Rhenania Köln 191 __:__:__,__901  
Charlotte Stüttgen ( )2006 / Jug. A SV Rhenania Köln 191 __:__:__,__812  
Liv Nolte ( )2010 / Jug. C TPSK 1925 e.V. __:__:__,__951  
Elaine Pasternak ( )2010 / Jug. C TPSK 1925 e.V. __:__:__,__956  
Neele Röhrig ( )2008 / Jug. B TPSK 1925 e.V. __:__:__,__356  
Sophie Duis ( )2008 / Jug. B Freie Schwimmer Wegb __:__:__,__387  
Lena Marie Göbbels ( )2010 / Jug. C Freie Schwimmer Wegb __:__:__,__753  
Lisa Pattscheck ( )2011 / Jug. C Freie Schwimmer Wegb __:__:__,__957  
Hannah Feltgen ( )2005 / Junior TSV Much 1913 __:__:__,__364  
Svenja Niehaus ( )2004 / Junior Waspo Nordhorn __:__:__,__373  
Alina Gantze ( )2006 / Jug. A SV Horrem-Sindorf __:__:__,__749  
Klara Baumelt ( )2007 / Jug. A SC Hardtberg 1968 __:__:__,__706  
Katerina Hermann ( )2009 / Jug. B TuS Derschlag __:__:__,__769  
Marisa Klink ( )2008 / Jug. B SV Horrem-Sindorf __:__:__,__904  
Kira Marie Moewes ( )2008 / Jug. B SV Horrem-Sindorf __:__:__,__942  
Nele Nowak ( )2007 / Jug. A SV Horrem-Sindorf __:__:__,__952  
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noch Wettkampf 8  2500 m Freistil ( weiblich )

>>>>>  60 Einträge  <<<<<

Lauf 2
61. Theresa Bechtel ( )2001 / AK 20 TPSK 1925 e.V.  0:32:00,00170  
62. Tamina Hilscher ( )2002 / AK 20 SG Siegen  0:33:48,82165  
63. Lisa Antonia Stosch ( )1998 / AK 25 TPSK 1925 e.V.  0:37:50,00173  
64. Sabrina Helper ( )1998 / AK 25 Waspo Nordhorn  0:39:54,80183  
65. Lena Keller ( )1994 / AK 25 SG Erkelenz-Hückelho  0:41:00,00799  
66. Katharina Decker ( )2001 / AK 20 TuS Derschlag  0:46:50,07178  

>>>>>  6 Einträge  <<<<<

Lauf 3
67. Kerstin Wieschalla ( )1988 / AK 35 TPSK 1925 e.V.  0:37:50,00651  
68. Claudia Hofmann-Scheidler ( )1966 / AK 55 SV Böblingen  0:38:45,51490  
69. Teodora König ( )1966 / AK 55 SC Gut Naß Altena  0:42:15,00517  
70. Pia-Kristina Lewe ( )1981 / AK 40 Turn- u. Skiklub Bre  0:44:59,26527  
71. Barbara Wiede ( )1965 / AK 55 WSG Wiehl  0:49:00,00647  
72. Ulrike Rader ( )1979 / AK 40 Schwimmverein Langen  0:50:00,00964  

Stephanie Jung ( )1984 / AK 35 SSF Bonn  0:50:00,00793  
74. Ute Heyne ( )1963 / AK 60 SSG An der Oste  0:54:43,98773  
75. Michaele Schorlemer ( )1950 / AK 70 WSG Wiehl  0:58:00,00597  
76. Petra Henn ( )1950 / AK 70 Turn- u. Skiklub Bre  1:03:06,22471  
77. Brigitte Haas ( )1977 / AK 45 SV Rhenania Köln 191 __:__:__,__760  

>>>>>  11 Einträge  <<<<<
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Wettkampf 9  3x1250 m Staffel mixed ( mixed, 2011 u.ä. )

MeldezeitStart-Nr.

Lauf 1
1. 1. Mannschaft TPSK 1925 e.V.  0:48:00,0073  
2. 2. Mannschaft TPSK 1925 e.V.  0:49:00,0093  
3. 1. Mannschaft SG Siegen  0:52:30,0067  

2. Mannschaft SG Siegen  0:52:30,0081  
5. 1. Mannschaft Hennefer TV 1895  0:57:00,0063  
6. 1. Mannschaft SG Erkelenz-Hückelho  1:00:00,0065  

2. Mannschaft Hennefer TV 1895  1:00:00,0079  
1. Mannschaft SG Rhein-Sieg  1:00:00,0066  
1. Mannschaft SC Hürth  1:00:00,0064  
1. Mannschaft DLRG Hürth  1:00:00,0062  

11. 1. Mannschaft SV Greven  1:05:00,0069  
12. 1. Mannschaft ASC Gummersbach  1:10:00,0061  

2. Mannschaft SG Rhein-Sieg  1:10:00,0080  
3. Mannschaft SG Rhein-Sieg  1:10:00,0095  

15. 2. Mannschaft Schwimmverein Langen  1:15:00,0099  
4. Mannschaft SG Rhein-Sieg  1:15:00,0097  

17. 1. Mannschaft Schwimmverein Langen  1:20:00,0077  
18. 1. Mannschaft Turn- u. Skiklub Bre  1:26:44,8875  
19. Aqua Masters SC Aqua Köln 2008 e. __:__:__,__86  

1. Mannschaft SV Schwerte 06 __:__:__,__72  
1. Mannschaft TuS Derschlag __:__:__,__76  
2. Mannschaft TuS Derschlag __:__:__,__83  
3. Mannschaft TuS Derschlag __:__:__,__84  
Aqua Masters AllStars SC Aqua Köln 2008 e. __:__:__,__85  
1. Mannschaft Tri-Power Rhein Sieg __:__:__,__74  
1. Mannschaft 1. Wetzlarer Schwimm __:__:__,__60  
1. Mannschaft SV Horrem-Sindorf __:__:__,__70  
2. Mannschaft SV Horrem-Sindorf __:__:__,__82  
1. Mannschaft SV Rhenania Köln 191 __:__:__,__71  

>>>>>  29 Einträge  <<<<<
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2. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  20.08.2023 Einlass:  08:00 Uhr Kari-Sitzung:  08:05 Uhr Beginn:  09:00 Uhr

Wettkampf 10  5000 m Freistil ( männlich, 2009 u.ä. )

MeldezeitStart-Nr.

Lauf 1
1. Jonas Kusche ( )2005 / Junior SC Chemnitz von 1892  0:56:00,00399  
2. Oliver Mohs ( )1993 / AK 30 TPSK 1925 e.V.  0:59:40,22545  
3. Alexander Menzel ( )2002 / AK 20 TPSK 1925 e.V.  0:59:52,19172  
4. Lasse Bieder ( )2003 / AK 20 TPSK 1925 e.V.  1:01:43,53171  
5. Melvin Pasternak ( )2004 / Junior TPSK 1925 e.V.  1:05:00,00355  
6. Kilian Simmich ( )2008 / Jug. B TPSK 1925 e.V.  1:05:42,77358  
7. Christian Hemker ( )1996 / AK 25 SG Rhein-Sieg  1:05:47,27469  
8. Pertti Bieder ( )2007 / Jug. A TPSK 1925 e.V.  1:07:54,05350  
9. Connor Nelson ( )2009 / Jug. B Schwimmverein Wasser  1:10:00,00947  

10. Maximilian Klein ( )2006 / Jug. A SG Neuss  1:12:18,57902  
11. Pascal Theß ( )2008 / Jug. B SG Rhein-Mosel  1:15:00,00816  

Noah Döring ( )2005 / Junior TPSV Enkenbach  1:15:00,00733  
Luis Ploner ( )2005 / Junior Aqua Sports Eschborn  1:15:00,00377  

14. Leon Owie ( )2002 / AK 20 SG Siegen  1:17:00,00166  
15. Sebastian Schüller ( )1996 / AK 25 SG Rhein-Sieg  1:17:19,47603  
16. Marc Philipp Dziuk ( )2006 / Jug. A SG Rhein-Sieg  1:17:47,52737  
17. Lukas Kasten ( )2005 / Junior SC Hürth  1:19:47,98797  
18. Tobias Kropp ( )2007 / Jug. A SG Rhein-Sieg  1:19:57,78347  
19. Louis Owie ( )2005 / Junior SG Siegen  1:25:00,00955  

Peter Johannes Schaefer ( )2000 / AK 20 SG Rhein-Sieg  1:25:00,00163  
21. Maximilian Decker ( )1998 / AK 25 TuS Derschlag  1:25:24,30179  
22. Mika Dahlhoff ( )2006 / Jug. A SG Rhein-Sieg  1:30:00,00343  
23. Anton Holzhäuer ( )2008 / Jug. B SC Hardtberg 1968 __:__:__,__775  

>>>>>  23 Einträge  <<<<<

Lauf 2
24. Jens Vahle ( )1973 / AK 50 SC Melle 03  1:27:53,48633  
25. Wolfgang Rossa ( )1958 / AK 65 TPSK 1925 e.V.  1:33:02,81574  

>>>>>  2 Einträge  <<<<<

Wettkampf 11  5000 m Freistil ( weiblich, 2009 u.ä. )

MeldezeitStart-Nr.

Lauf 1
1. Julia Ackermann ( )2007 / Jug. A SC Chemnitz von 1892  0:59:00,00398  
2. Phibie-Frederike Dücker ( )2008 / Jug. B SV Neptun Kiel  1:04:53,39735  
3. Annika Dewdney ( )2008 / Jug. B TB 1888 Erlangen  1:04:56,55730  
4. Anna Pia Schwennicke ( )2006 / Jug. A SG Mönchengladbach  1:10:51,84800  
5. Tamina Hilscher ( )2002 / AK 20 SG Siegen  1:11:07,00165  
6. Charlotte Schwung ( )2007 / Jug. A TPSK 1925 e.V.  1:13:08,38357  
7. Emmi Liara Schneider ( )2008 / Jug. B SG Siegen  1:14:14,00994  
8. Lisa Antonia Stosch ( )1998 / AK 25 TPSK 1925 e.V.  1:15:00,00173  

Luise Mans ( )2006 / Jug. A SV Gelnhausen 1924 e  1:15:00,00933  
10. Franziska Busse ( )2008 / Jug. B TPSK 1925 e.V.  1:19:14,03352  
11. Vanessa Kruse ( )2008 / Jug. B Schwimmverein Wasser  1:20:00,00921  

Katharina Nicolay ( )2007 / Jug. A Schwimmverein Wasser  1:20:00,00949  
Janina Kasimir ( )2002 / AK 20 SG Rhein-Sieg  1:20:00,00161  

14. Lea Walter ( )2004 / Junior SG Siegen  1:26:00,00829  
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noch Wettkampf 11  5000 m Freistil ( weiblich )

15. Lena Köck ( )2004 / Junior Freie Schwimmer Wegb  1:30:17,84389  
16. Maya Ide ( )1994 / AK 25 Turn- u. Skiklub Bre  1:34:59,18500  
17. Wibke Kuhnen ( )2008 / Jug. B Freie Schwimmer Wegb  1:56:09,76390  
18. Mia Henneböhle ( )2008 / Jug. B SV Schwerte 06 __:__:__,__767  

Lara Zickermann ( )2008 / Jug. B SSF Sieglar 60 __:__:__,__846  
Fenja Althoff ( )2007 / Jug. A SV Horrem-Sindorf __:__:__,__702  

>>>>>  20 Einträge  <<<<<

Lauf 2
21. Kerstin Wieschalla ( )1988 / AK 35 TPSK 1925 e.V.  1:15:00,00651  
22. Claudia Hofmann-Scheidler ( )1966 / AK 55 SV Böblingen  1:22:32,91490  
23. Teodora König ( )1966 / AK 55 SC Gut Naß Altena  1:25:30,00517  
24. Pia-Kristina Lewe ( )1981 / AK 40 Turn- u. Skiklub Bre  1:34:59,17527  

>>>>>  4 Einträge  <<<<<
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Wettkampf 12  1250 m Volksschwimmen ( mixed, 2011 u.ä. )

MeldezeitStart-Nr.

Lauf 1
1. Maximilian Arsenio Laub ( )2002 / AK 20 SG Bayer  0:19:21,75159  
2. Jara Golestan ( )2009 / Jug. B Bergischer SC 68 Ove  0:21:23,36754  
3. Cedric Richenzhagen ( )2008 / Jug. B Leichlinger SV  0:22:08,57396  
4. Julia Hansen ( )2001 / AK 20 ASC Gummersbach  0:22:29,86158  
5. Lena Geng ( )2009 / Jug. B DLRG Hürth  0:22:30,00752  
6. Jo Magnus Behrends ( )2006 / Jug. A ASC Gummersbach  0:24:22,00378  
7. Marleen Verhagen ( )1965 / AK 55 ASC Gummersbach  0:26:00,00824  
8. Eva Uessem ( )1979 / AK 40 ASC Gummersbach  0:26:09,00821  
9. Georg Hardt ( )1966 / AK 55 TuS Derschlag  0:26:33,05763  

10. Rainer Book ( )1966 / AK 55 Vereinslos __:__:__,__717  
Thorsten Kruse ( )1967 / AK 55 ASV Duisburg __:__:__,__920  
Dirk Pfeiffer ( )1961 / AK 60 ASV Duisburg __:__:__,__961  
Udo Schwidder ( )1959 / AK 60 ASV Duisburg __:__:__,__802  
Ruth Dünner-Waßerburger ( )1965 / AK 55 SV Bergisch Gladbach __:__:__,__736  
Andreas Waßerburger ( )1963 / AK 60 SV Bergisch Gladbach __:__:__,__830  
Hans Jürgen Karger ( )1958 / AK 65 SV Bergisch Gladbach __:__:__,__795  
Anja Miebach ( )1968 / AK 55 WSV Schermbeck __:__:__,__940  
Ann-Kathrin Miebach ( )2002 / AK 20 WSV Schermbeck __:__:__,__185  
Udo Laudenberg ( )1967 / AK 55 VfL Engelskirchen Tr __:__:__,__926  
Jan Felix Laudenberg ( )2009 / Jug. B SV Bergisch Gladbach __:__:__,__924  
Anja Knümann ( )1965 / AK 55 Essener Planschkamer __:__:__,__911  
Lara Maria Laudenberg ( )2009 / Jug. B SV Bergisch Gladbach __:__:__,__925  
Clara Apitius ( )2011 / Jug. C SC Hardtberg 1968 __:__:__,__703  
Klara Baumelt ( )2007 / Jug. A SC Hardtberg 1968 __:__:__,__706  
Dennis Roitsch ( )1988 / AK 35 Vereinslos __:__:__,__971  
Isabell Jaxtheimer ( )2007 / Jug. A ASC Gummersbach __:__:__,__380  
Rudo Knümann ( )1957 / AK 65 Essener Planschkamer __:__:__,__912  
Thomas Wölfel ( )1992 / AK 30 ASV Duisburg __:__:__,__840  
Mario Lingens ( )2009 / Jug. B Vereinslos __:__:__,__930  
Anno Lingens ( )1972 / AK 50 Vereinslos __:__:__,__929  
Lisa Teichert ( )1991 / AK 30 Vereinslos __:__:__,__813  
Stefan Teichert ( )1980 / AK 40 Vereinslos __:__:__,__814  
Inga Mitzschke ( )2008 / Jug. B Bergischer SC 68 Ove __:__:__,__383  
Simon Mitzschke ( )2010 / Jug. C Bergischer SC 68 Ove __:__:__,__941  
Theo Siemens ( )2010 / Jug. C Bergischer SC 68 Ove __:__:__,__805  
Anita Horn ( )1982 / AK 40 Vereinslos __:__:__,__776  
Kathrin Runge ( )1969 / AK 50 Triabolos Hamburg __:__:__,__101  
Petra Vogt ( )1972 / AK 50 Vereinslos __:__:__,__825  
Jörg Grüber ( )1966 / AK 55 Vereinslos __:__:__,__759  
Ulrich Wiethoff ( )1967 / AK 55 Leichlinger SV __:__:__,__836  

>>>>>  40 Einträge  <<<<<

Wettkampf 13  2500 m Volksschwimmen ( mixed, 2011 u.ä. )

MeldezeitStart-Nr.

Lauf 1
1. Paula Geng ( )2008 / Jug. B DLRG Hürth  0:45:00,00385  
2. Mareike Cox ( )1979 / AK 40 ASV Duisburg  0:48:33,30723  
3. Danny Heilmann ( )1985 / AK 35 Vereinslos  0:50:00,00764  

Juliane Ebel ( )1994 / AK 25 Vereinslos  0:50:00,00739  
Larissa Jüttner ( )1997 / AK 25 Vereinslos  0:50:00,00794  

6. Lothar Henn ( )1950 / AK 70 Turn- u. Skiklub Bre  1:16:28,44470  
7. Rainer Elsner ( )1970 / AK 50 DLRG-Gladbeck __:__:__,__740  

Anja Volkmann ( )1972 / AK 50 Vereinslos __:__:__,__826  
Venki Venkataraman ( )1987 / AK 35 Vereinslos __:__:__,__823  
Viktoria Kohler ( )1975 / AK 45 Vereinslos __:__:__,__914  



Weitere Informa
onen zu den  

Mi�elrhein-Freiwassermeisterscha�en 2023  und 

der DMMF 2023 findet Ihr in unserem  

Freiwasser-ABC  

oder auf der Veranstaltungsseite der DMMF 2023  

www.dmmf2023.de  


